
 

サンコーポ浦安 C 棟 にお住まいの皆様へ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記期間を予定して【C・D・E 棟の RC 受水槽廃止と直結増圧工事】を実施させて

いただきます。工事期間中、騒音・断水作業及びお車・自転車の移動等、お住い

の皆様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解ご協力

賜わりますようお願い申し上げます。 

記 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 
※ 工事中は騒音・振動が発生致しますので予めご了承下さい。 

※ ご不明な点がございましたら、上記までご連絡願います。 

 

 

 

    発 注 者  サ ン コ ー ポ 浦 安 管 理 組 合 

設計監理  有限会社マンション・ライフパートナーズ  

施 工 者  京 浜 管 鉄 工 業 株 式 会 社 
本社 TEL  03-6871-9961 

◆工事内容 

 給水方式を直結増圧方式に変更いたします。それに 

ともない、受水槽を廃止します。 

 

◆工事期間及び連絡先 

日 時 2024 年 4 月８日から 8 月 31 日まで 

     9:00 から 18:00(日曜・祝日除く) 

 

連絡先  TEL 090-4836-1121 
担当者 海老澤 

工事着工のお知らせ 

2024年 4月４日 

 

 宜しくお願いします 

PC-No12
テキスト ボックス
9:00から17:00(日曜・祝日除く)


